
164929-2019 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 164929-2019 - Výsledok
Spojené kráľovstvo-Bangor: Pohotovostné a zabezpečovacie zariadenia
OJ S 70/2019 09/04/2019
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštová adresa: PO Box 206
Mesto/obec: Bangor
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL57 9DS
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: caffael@ccgwynedd.org.uk
Telefón: +44 3001238084

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.ccgwynedd.org/
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.sell2wales.gov.wales/search
/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001

Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Bývanie a občianska vybavenosť

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Lone Worker Solutions

Hlavný kód CPV
35100000 Pohotovostné a zabezpečovacie zariadenia

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Cartrefi Cymunedol Gwynedd sought a single supplier to provide Lone Worker Devices and 
associated support services including the provision of an Alarm Receiving Centre.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/164929-2019
mailto:caffael@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


164929-2019 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 113 500,00 GBP

Opis

Dodatočné kódy CPV
35100000 Pohotovostné a zabezpečovacie zariadenia, , 35113000 Bezpečnostné inštalácie

, , 35113100 Zariadenia bezpečnosti práce na stavenisku 79711000 Monitorovanie poplachov
, 79417000 Bezpečnostné poradenstvo 71317200 Služby súvisiace s ochranou zdravia 

, a bezpečnosťou pri práci 71317210 Poradenské služby týkajúce sa ochrany zdravia a 
, , , bezpečnosti pri práci 35121700 Poplašné systémy 79714100 Stopovacie systémy 79710000 

Bezpečnostné služby

Miesto vykonania
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
Kód NUTS: UKL11 Isle of Anglesey
Kód NUTS: UKL13 Conwy and Denbighshire
Kód NUTS: UKL23 Flintshire and Wrexham

Opis obstarávania
Cartrefi Cymunedol Gwynedd (CCG) sought to appoint a single supplier to a Framework 
Agreement to provide Lone Worker Devices and associated support services including the 
provision of an Alarm Receiving Centre.
This framework will be available for use by any Contracting Authority as defined in the Public 
Contracts Regulations 2015 within the counties of Ynys Môn, Gwynedd, Conwy, Denbighshire, 
Flintshire and Wrexham.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Quality / Relatívna váha: 50
Kritérium kvality - Názov: Interview / Relatívna váha: 10
Cena - Relatívna váha: 40

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody



164929-2019 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 240-547748

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
01/04/2019

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 4
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Orbis Ltd
Poštová adresa: Unit 7, Fairfield Industrial Estate
Mesto/obec: Taffs Well
Kód NUTS: UKL22 Cardiff and Vale of Glamorgan
PSČ: CF15 8LA
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 113 500,00 GBP

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie
(WA Ref:91249)

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštová adresa: PO Box 206
Mesto/obec: Bangor
PSČ: LL57 9DS

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/547748-2018


164929-2019 Page 4/4

VI.5.

Štát: Spojené kráľovstvo
Telefón: +44 3001238084
Internetová adresa: http://www.ccgwynedd.org/

Dátum odoslania tohto oznámenia
04/04/2019

http://www.ccgwynedd.org/

